РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗЕЙСКИЙ РАЙОН
ДУГДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

12.04.2023                                                                                                    № 26
                                                           п. Дугда

О привлечении к ответственности депутатов Дугдинского
сельского Совета народных депутатов

В соответствии с федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Амурской области от 08.04.2009 № 191- ОЗ «О мерах по противодействию коррупции в Амурской области»
РЕШИЛ:
1. На основании ч.7.3-1 ст. 40  Федерального закона№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» к депутату, выборному должностному лицу местного самоуправления, предоставившим недостоверные или неполные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей вынести предупреждение следующим депутатам Дугдинского сельского Совета народных депутатов:

1. Власова Анна Сергеевна
2. Николаи Ольга Георгиевна
3. Исаченко Алёна Анатольевна
4. Овчинников Сергей Николаевич
5. Чеузова Александра Олеговна
6. Чеузова Мария Викторовна
     7. Чигарев Вячеслав Николаевич

Глава сельсовета                                                                            В.В.Михайлов

Председатель ССНД                                                                   С.Н.Овчинников